ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет

Добровского муниципального района Липецкой области

25.06.2014 г.
   с. Екатериновка

№ 14
О внесении  изменений  в  административный регламент  "Организация работы по рассмотрению обращений граждан в администрации сельского поселения Екатериновский  сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области " № 13 от  18.03.2013 года

           Рассмотрев Протест прокурора Добровского района от 16.06.2014г.

 №117-2014 на  подпункт 3.6.2. и 3.6.4. пункта 3.6. раздела 3  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Организация работы по рассмотрению обращений граждан в администрации сельского поселения Екатериновский  сельсовет» администрация сельского поселения Екатериновский  сельсовет

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения в    административный регламент  "Организация работы по рассмотрению обращений граждан в администрации сельского поселения Екатериновский  сельсовет", утвержденный постановление администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 18.03.2013г № 13  (изменения прилагаются).

2. Направить изменения  в  административный регламент  "Организация работы по рассмотрению обращений граждан в администрации сельского поселения Екатериновский  сельсовет" главе сельского поселения Екатериновский сельсовет для подписания и обнародования.

3. Настоящее  постановление   вступает  в силу  с  момента его  обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главу администрации сельского поселения.

Глава администрации сельского

поселения Екатериновский  сельсовет

В.В.Забабурина

Приложение 1

к постановлению

администрации сельского поселения

от 25.06.2014 г № 14
ИЗМЕНЕНИЯ

в  административный  регламент  "Организация работы по рассмотрению обращений граждан в администрации сельского поселения

Екатериновский  сельсовет»

1.  Согласно Федерального закона  «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»(с последующими изменениями и дополнениями)
1.1. Подпункт 3.6.2. пункта 3.6. раздела 3  Административного регламента изложить в новой редакции:
-обращение в котором обжалуется судебное решение, в течении 7 дней со дня регистрации обращений, возвращается гражданину, направившему обращение, с разъяснением данного судебного решения (для последующего хранения в деле снимается копия обращения)
1.2. Пункта 3.6.4  пункта 3.6. раздела 3  Административного регламента  изложить в новой редакции:
- в случаи, если текст письменного обращения не поддается  прочтению, ответ на обращение не дается и оно не подлежит направлению на рассмотрение в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу в соответствии с их компетенцией, в течении 7 дней со дня регистрации обращений  сообщается гражданину, направившему обращение, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению
Глава администрации сельского

поселения Екатериновский  сельсовет

В.В.Забабурина